debito petit fructus coputari m sorte quos creditor
 sibi approbauerit e pnde ac si usure p cu solute sibi
 redderetur et tpe de eis satisfaceret de capitali ad
 quod tenebat creditor Et istud intelligit vep qn
 debitor narrat contractu feneraticiu als simpliter
 petere fructus m sorte coputari nec pponeret con
 tractu feneraticiu non e locus huic excepno ex quo
 no agetur de usuris ut hic pleni p cu qui etiam
 qrit de pign de quo no ppositur fructus **Facit**
 ena ad predicta quod j stat dicit **Adde ad pre**
 dicta lap alle l iij q incipit An opteat repetens
 usuras re ubi dicit q quo ad hoc ut ista excepno
 possit opponi reguntur plura et me alia q agens
 fuerit et vax eius effectu exegerit usuras et profest
 ibi aliqua circa mtellem c michael j c **Adde**
 ena predictis lap alle lo ubi psequit plura ad m
 tellen h c Et me alia plene ponit an ista exp
 usuraz admittat m ca accessoria orta ex pma cau
 sa post lit. et. **Ubi enaz dicit q ista decretalis**
 loquit m delegato pncipis Et id dicit q no habz
 locu m ordinaro nec hoc m qm m multis ca
 sibus iuenit q pcedit iudicium m ordinaro et non
 cotra delegato Dicit m pressu agitato m exco
 lre no m c pia de exp l vj et m c r de 2pt. e li
 ibi ena dicit q ista decretalis e exorbitans ab aliis
 regulis iuris cois patet quia ledit ius repetentis
 usuras cui copetit actio de iure coi m c r et c debi
 tores de m iur. Et id tanquaz odiosa e restringenda
 et ad alios cazs uel tior proganda pmo soluz habit
 locu m casu m quo loquit De quo ena alle no m
 d c mtellem de adul Vn concludit q no ois
 ca usuraria repellit p ista excepoe. **Ex q mferit q si**
 peto declarari testm nulluz ga fca ab usurario man
 festo caucione no prestita p m c quagnaz j e l vj
 no habit locu ista excepoe et tn est ca usuraria ut
 no m cle dispendiosaz de iudi. **Idem dicit si accus**
 ticiu qui occidit seru m fraudes usaz pnta ne
 testm fiet cotra eu de usis m sui pna extort
 rete p m c no habit locuz ista excepno Et idem
 dicit m silibz casibz ad quod facit quod stat dicam
 p d lau. **Ibi ena psequit plura alia circa m**
 tellen h c Et me alia q ista excepno no pt obi
 si agenti si iure originali e reus quia venit ad
 defensionem Alle no m fili p legistas m l de pupil
 lo e si pnti ff de ope no ma m illa q an exco
 tatus uel bami admittat ad reuocanduz temte
 quia pendet ab illo dubio Vtz tu dicit pnti
 nere ptes actoris uel Rei De quo ena p doc m c
 r de 2pt. l vj Et ex hoc possit mferi An agenti
 condicione ex l distanari e de ingenu ma possit
 obijri ista excepoe **Ibi ena ponit dem cal de quo**
 e tactu fuit uidet q si repeto pign a creditore
 quia dico sorte extenuataz p receptione fructuu
 q no possuz repelli p istaz excepoe Dicit ena ibi
 q aliud e dicit tractuz e usurariu et aliud e dicit
 factu m fraudes usaz. **Considera q pma fave**
 illud uidet cotra id quod hatur e m c m citate
 Ex q mferit ad plura ut ibi p eu ubi ena dicit q
 si usura petit no tanquaz usura sz tanquaz mtee
 non ob ista excepno Ex. post m fideiussoze q

appellanti
 stud pcedet
 appellat reus
 et ij e de
 llet sine su
 i usurarius
 d iuris cum
 ret ai appella
 per illum
 m ius iur
 x quod reata
 appellatur
 liquida ope
 um hnd quo
 triban et ita
 siderent et
 fuerit z edota
 ibi q potest
 quo s. **Subd**
 no credit esse
 ca Sz tu qu
 nec potit tibi
 plare siluz
 s lue penda
 aluz acta r
 m d c non
 midera ad
 lo. et dnt
 a ipetrant
 petratione e
 nec ena lant
 mcepta q ipeti
 2ptuz ipetra
 mtelligi qd
 et hea conueni
 fuit mcepta
 dicit qd reu
 a apparet leu
 me fuit apelle
 Et patet ex
 usum aliq
 idit p excepoe
 m c r allegat
 rustru m l n
 hoc ena tenz bal
 e uid. ali dicit
 u nullu ipd iur
 allegat tce m l
 si pign. m dca
 doc q istud ip
 tratus cepit un
 Reuz fuit usur
 sic c. si aut. et c
 rans m l lomo
 dicit q ille tpe
 Nec obstat
 excepoe rimois
 etu aut actu no
 te ai qd de reb
 hoc est speciale

coactus fuit soluere uisuras allet nō m. c. l. j. e. 2 di
ctū fuit m. c. r. et c. coqueſt. s. e. **A**dde pōditis. d.
laur. m. q. Exij. ubi q̄rit pone q̄ is a quo extorſi
uſuras e. excoſtat. quo caſu tēor ſibi ad reſtoem
p. nō. m. c. ſi de hēit. Et p. Immo. m. c. tū nō. de cō
reſ. pben. p. glo. et dēd. xv. q. vi. nos ſcōp. In cō
trariū facit quod nō. Immo. m. c. ueritat. de dolo
et cōtu. Jo uidet poſſe dia q̄ iſto caſu nō hēat locū
iſta excepō Et ſic potero repete uſuras ab illo cui
ſolui et nō potit mēti obia iſta excepō ex quo is
a quo extorſi e. edat. **C**onſidera tñ rōz. lūtere
q̄ pōmē m. glo. Adde etiā eundē m. q. c. xxxviii. ubi
dicit ſe de facto huiſſe talez q̄uz. Quidā cōparuit
m. Curia epōli et petit p̄nūari tēcū fuſſe mam.
uſurariū et p. q̄nō tēcū ſuū uſurū quia factuz non
preſta cauōne Oppōit herē uſurariū ſcriptis m.
teſta. q̄ iſte nō d̄z audiri quia ip̄e et p̄e ei. fuerunt
uſurarij et maxie quia p̄e ei. moztuus e. non facta
reſtituōne nec preſta cauōne Jo nō d̄z audiri per
tex. et p. c. michad. j. e. q̄ritur q̄d iuris Et p̄o uidet
q̄ d̄z audiri non obſtante tali excepōe quia ille q̄
cōtitit m. vna legē p̄dit b̄nificiū illi. legi et nō al
ter. ut h. uoluit glo. S. iſte actor ip̄lorat auxilū
e. quāquaz. Et id uidet q̄ nō p̄diderit illud q̄ aliud
e. b̄nificiū illius decretali. quāquaz. et aliud e. b̄n
ficiū iſt. c. et c. michad. j. e. Et q̄ iſta ſunt diuer
ſa b̄nificia patet q̄a. e. quāquaz. requit iſta q̄d ſit
maniſteſtus quā nō requit iſtud. c. et c. michad. et
c. cū tu. et alia uia q̄ loquūtur de reſtituōe Et
id uidetur q̄ ex quo iſte nō petit uſuras ſz petit
teſtē declarari nullū d̄z audiri nō obſtante iſta
excepōne **C**ontrariū facit quod dictū fuit s.
glo. i. uidet q̄ is qui facit a. legē non d̄z iuo
care auxilū alteri. l. gnāly. Sed iſte actor coſiſt
m. legē gnāly. p̄hibentē uſuras q̄ nō debz poſſe
iuocare auxilū. l. quāquaz. que gnāly. e. dita
cōtra maniſteſtus uſurariū ſz uſure ſz p̄hibē uie
dino. s. e. q̄a qui uolat q̄ uſurā p̄dit b̄nificiū loqu
om̄ ut dictū fuit poſt Op̄. ſup. glo. i. p. l. quāquaz.
non uidetur e. diuerſa ab illa q̄a iſta uenit au
gmētatiue ad alia. ll. p̄hibentē uſurā apponens
nonā penā Vnde d̄cludit q̄ fauore aie iſta par
ſorte e. tuoz. Et ſic d̄cludit lap. de quo. s. //